
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2022. (XI.25.) önkormányzati 

rendelete 

önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 

jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1. 23/2006. (XI. 17.) ÖT. számú, az építményadó bevezetéséről szóló rendeletének hatályon kívül 

helyezéséről szóló 2/2010. (I. 29.) ÖT számú rendelete, 

2. az Ádám László Középiskola és Szakiskolában tandíj és térítési díj fizetéséről és annak 

mértékéről szóló többször módosított 17/2005. (VII. 1.) ÖT sz. rendeletének hatályon kívül 

helyezéséről szóló 50/2008. (XI. 28.) ÖT sz. rendelete, 

3. a Nagykőrös, Szabadság tér 1. sz. alatti ingatlan elidegenítési tilalmáról szóló 20/1993. (VII. 

15.) ÖT sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 4/2008. (II. 29.) ÖT sz. rendelete, 

4. az ivóvíz és szennyvízelvezetési csatornadíj hatósági árának megállapításáról szóló többször 

módosított 13/1994. (IV. 28.) ÖT sz. rendeletének módosításáról szóló 11/2008. (III. 28.) ÖT 

sz. rendelete, 

5. a Sporttámogatási Rendszerről szóló többször módosított 33/2001. (XII. 14.) ÖT sz. 

rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 49/2008. (XI. 28.) ÖT sz. rendelete, 

6. 25/2003. (XII. 19.) számú rendelete a módosított 29/1995. (XII. 14.) ÖT sz. a gépjárműadó 

mértékéről, 

7. a helyi autóbusz közlekedés díjtételeiről szóló 21/2002. (IX. 27.) ÖT sz. rendelete, 

8. a 8/2001. (III. 30.) ÖT sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 33/2002. (XII. 13.) ÖT sz. 

rendelete, 

9. 17/1997. (IX. 5.) sz. rendelete az intézményi napi nyersanyagköltségre vonatkozó normáról 

szóló 4/1997. (III. 6.) ÖT sz. rendelet módosításáról, 

10. 20/1996. (IX. 5.) sz. rendelete az élelmezési nyersanyagköltség meghatározásáról, 

11. 5/1994. (III. 31.) sz. rendelete a rendszeres nevelési segély eredeti előirányzatáról, 

12. a Ceglédi út, Ménesi út és Balaton utca közötti terület helyi építési előírásairól és az egyes 

építési munkák engedélyezéséről szóló 17/1993. (VII. 15.) sz. rendelete. 

13. az Önkormányzat 1991. évi költségvetéséről szóló 3/1991. (III. 29.) sz. rendelete, 

14. az ÖK 1991. évi költségvetéséről szóló 3/1991. (III. 29.) sz. rendelet módosításáról szóló 

9/1991. (VII. 18.) ÖT sz. rendelete, 

15. az 1990. évi pénzmaradvány felosztásáról szóló 12/1991. (VIII. 30.) sz. rendelete, 

16. az 1991. évi tartalékkal kiegészített 1990. évi pénzmaradvány felosztásáról szóló 13/1991. 

(VIII. 30.) sz. rendelete, 

17. az 1990. évi pénzmaradvánnyal kiegészített 1991. évi tartalékról szóló 15/1991. (XI. 5.) sz. 

rendelete, 

18. a 9/1991. (VII. 18.) sz. rendeletének módosításáról szóló 16/1991. (XI. 5.) sz. rendelete, 

19. az Önkormányzat 1992. évi költségvetéséről szóló 2/1992. (I. 16.) sz. ideiglenes rendelete, 

20. kiadási és bevételi előirányzat módosításáról szóló 3/1992. (I. 16.) sz. rendelete, 

21. az Önkormányzat 1992. évi költségvetéséről szóló 4/1992. (IV. 9.) sz. rendelete, 



2 

22. az 1992. évi fejlesztési kiadásokról szóló 5/1992. (VII. 9.) sz. rendelete, 

23. az Önkormányzat 1992. évi költségvetési tartalékának felosztásáról szóló 6/1992. (VII. 9.) sz. 

rendelete, 

24. 8/1992. (IX. 10.) sz. rendelete, 

25. az Önkormányzat 1992. évi költségvetési tartalékának felosztásáról szóló 9/1992. (IX. 17.) sz. 

rendelete, 

26. az Önkormányzat 1992. évi Önkormányzati Igazgatási szakfeladat kiadásairól szóló 11/1992. 

(X. 8.) sz. rendelete, 

27. az Önkormányzat 1992. évi költségvetési tartalékának felosztásáról szóló 14/1992. (XI. 26.) sz. 

rendelete 

28. az Önkormányzat 1992. évi költségvetési tartalékának felosztásáról és intézményi saját bevételi 

többlet feladathoz rendeléséről szóló 17/1992. (XII. 10.) sz. rendelete, 

29. az Önkormányzat 1992. évi költségvetési tartalékának felosztásáról szóló 18/1992. (XII. 10.) 

sz. rendelete, 

30. az Önkormányzat 1993. évi költségvetéséről szóló 2/1993. (II. 11.) sz. rendelete, 

31. 5/1993. (III. 18.) sz. rendelete az önkormányzat 1993. évi céltartalékának felosztásáról, 

32. 7/1993. (V. 6.) ÖT sz. rendelete az 1993. évi céltartalék felosztásáról, 

33. 8/1993. (V. 6.) ÖT sz. rendelete az 1993. évi céltartalék felosztásáról, 

34. 14/1993. (VI. 3.) ÖT sz. rendelete az 1993. évi céltartalék felosztásáról, 

35. 15/1993. (VI. 3.) ÖT sz. rendelete az 1993. évi céltartalék felosztásáról, 

36. 16/1993. (VI. 10.) sz. rendelete az 1993. évi céltartalék felosztásáról, 

37. az 1993. évi költségvetési tartalék és a bevételi többletek felosztásáról szóló 26/1993. (XI. 19.) 

sz. rendelete, 

38. az Önkormányzat1994. évi költségvetéséről szóló 4/1994. (II. 24.) sz. rendelete, 

39. a 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 9/1994. (III. 31.) sz. rendelete, 

40. a többször módosított 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 10/1994. 

(IV. 14.) sz. rendelete, 

41. a többször módosított 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 15/1994. 

(VI. 30.) sz. rendelete, 

42. a többször módosított 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 16/1994. 

(VI. 30.) sz. rendelete, 

43. a többször módosított 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 18/1994. 

(IX. 1.) sz. rendelete, 

44. a többször módosított 4/1994. (II. 24.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 19/1994. 

(X. 20.) sz. rendelete, 

45. az Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló 7/1995. (III. 6.) sz. rendelete, 

46. az 1995. évi költségvetésről szóló 7/1995. (III. 6.) sz. rendelete módosításáról szóló 14/1995. 

(VII. 6.) sz. rendelete, 

47. az 1995. évi költségvetésről szóló 7/1995. (III. 6.) sz. rendelete módosításáról szóló 21/1995. 

(X. 5.) sz. rendelete, 

48. az 1995. évi költségvetésről szóló 7/1995. (III. 6.) sz. rendelete módosításáról szóló 30/1995. 

(XII. 14.) ÖT sz. rendelete, 

49. az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének 

felhatalmazása alapján alkotott 7/1996. (III. 28.) sz. költségvetési rendelete, 

50. az 1996. évi költségvetésről szóló 7/1996. (III. 28.) sz. rendelet módosításáról szóló 12/1996. 

(V. 30.) sz. rendelete, 

51. az 1996. évi költségvetésről szóló 7/1996. (III. 28.) sz. rendelet módosításáról szóló 13/1996. 

(V. 30.) sz. rendelete, 

52. az 1996. évi költségvetésről szóló 7/1996. (III. 28.) sz. rendelet módosításáról szóló 19/1996. 

(IX. 5.) sz. rendelete, 



3 

53. az 1996. évi költségvetésről szóló 7/1996. (III. 28.) sz. rendelet módosításáról szóló 29/1996. 

(XII. 5.) sz. rendelete, 

54. az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének 

felhatalmazása alapján alkotott 1/1997. (II. 6.) sz. költségvetési rendelete, 

55. az 1/1997. (II. 6.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 12/1997. (V. 8.) sz. rendelete, 

56. az 1/1997. (II. 6.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 13/1997. (VI. 5.) sz. rendelete, 

57. az 1/1997. (II. 6.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 18/1997. (X. 3.) sz. rendelete, 

58. az 1/1997. (II. 6.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 28/1997. (XII. 19.) sz. 

rendelete, 

59. az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének 

felhatalmazása alapján alkotott 2/1998. (II. 13.) sz. költségvetési rendelete, 

60. a költségvetésről szóló 2/1998. (II. 13.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 11/1998. 

(IV. 3.) sz. rendelete, 

61. a költségvetésről szóló 2/1998. (II. 13.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 15/1998. 

(VI. 5.) sz. rendelete, 

62. a költségvetésről szóló 2/1998. (II. 13.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 20/1998. 

(X. 2.) sz. rendelete, 

63. a költségvetésről szóló 2/1998. (II. 13.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 28/1998. 

(XII. 23.) sz. rendelete, 

64. az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének 

felhatalmazása alapján alkotott 3/1999. (II. 12.) sz. költségvetési rendelete, 

65. a 3/1999. (II. 12.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 13/1999. (IV. 30.) sz. költségvetési 

rendelete, 

66. a 3/1999. (II. 12.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 15/1999. (VI. 25.) sz. 

költségvetési rendelete, 

67. a 3/1999. (II. 12.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 21/1999. (X. 29.) sz. költségvetési 

rendelete, 

68. a 3/1999. (II. 12.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 28/1999. (XII. 17.) sz. 

költségvetési rendelete, 

69. az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének 

felhatalmazása alapján alkotott 1/2000. (II. 11.) sz. költségvetési rendelete, 

70. a 3/1999. (II. 12.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 3/2000. (III. 31.) sz. költségvetési 

rendelete, 

71. az 1/2000. (II. 11.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 14/2000. (V. 5.) sz. költségvetési 

rendelete, 

72. az 1/2000. (II. 11.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 16/2000. (VI. 30.) sz. 

költségvetési rendelete, 

73. az 1/2000. (II. 11.) költségvetési rendelet módosításáról szóló 20/2000. (X. 27.) sz. 

költségvetési rendelete, 

74. Nagykőrös Város Önkormányzat 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. 

rendelete, 

75. az 1/2000. (II. 11.) sz. költségvetési rendelet módosításáról szóló 6/2001. (III. 30.) sz. 

költségvetési rendelete, 

76. a 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 11/2001. (IV. 27.) ÖT sz. rendelete, 

77. a 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 14/2001. (VI. 29.) ÖT sz. rendelete, 

78. a 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 19/2001. (IX. 28.) ÖT sz. rendelete, 



4 

79. a 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 22/2001. (X. 26.) ÖT sz. rendelete, 

80. Nagykőrös Város Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) sz. rendelete, 

81. a 2001. évi költségvetéséről szóló 2/2001. (II. 2.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 5/2002. (III. 1.) ÖT sz. rendelete, 

82. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 13/2002. 

(IV. 26.) ÖT sz. rendelete, 

83. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2002. 

(VI. 28.) ÖT sz. rendelete, 

84. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 18/2002. 

(IX. 27.) ÖT sz. rendelete, 

85. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 23/2002. 

(XI. 29.) ÖT sz. rendelete, 

86. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 29/2002. 

(XII. 13.) ÖT sz. rendelete, 

87. Nagykőrös Város Önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. 

rendelete, 

88. a 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (II. 1.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 5/2003. (II. 28.) ÖT sz. rendelete, 

89. a 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 11/2003. (IV. 25.) ÖT sz. rendelete, 

90. a 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 14/2003. (VI. 27.) ÖT sz. rendelete, 

91. a 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 20/2003. (X. 31.) ÖT sz. rendelete, 

92. a 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 24/2003. (XII. 19.) ÖT sz. rendelete, 

93. Nagykőrös Város Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004. (II. 27.) ÖT. sz. 

rendelete, 

94. a 2003. évi költségvetéséről szóló 4/2003. (II. 14.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 2/2004. (II. 27.) ÖT sz. rendelete, 

95. a 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004. (II. 27.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 9/2004. (IV. 30.) ÖT sz. rendelete, 

96. a 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004. (II. 27.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 14/2004. (VI. 25.) ÖT sz. rendelete, 

97. a 2004. évi költségvetéséről szóló 14/2004. (VI. 25.) ÖT sz. rendelettel módosított 1/2004. (II. 

27.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) módosításáról szóló 22/2004. (X. 29.) ÖT sz. 

rendelete, 

98. a 2004. évi költségvetéséről szóló 22/2004. (X. 29.) ÖT sz. rendelettel és a 14/2004. (VI. 25.) 

ÖT sz. rendelettel módosított 1/2004. (II. 27.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 31/2004. (XII. 17.) ÖT sz. rendelete, 

99. Nagykőrös Város Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005. (III. 12.) ÖT. sz. 

rendelete, 

100. a 2005. évi költségvetésről szóló 2/2005. (III. 12.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 9/2005. (V. 27.) ÖT sz. rendelete, 

101. a 2005. évi költségvetésről szóló 2/2005. (III. 12.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló15/2005. (VII. 1.) ÖT sz. rendelete, 

102. a 2005. évi költségvetésről szóló 2/2005. (III. 12.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 23/2005. (X. 28.) ÖT sz. rendelete, 



5 

103. a 2005. évi költségvetésről szóló 2/2005. (III. 12.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 4/2006. (II. 16.) ÖT sz. rendelete, 

104. Nagykőrös Város Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 6/2006. (III. 10.) ÖT. sz. 

rendelete, 

105. a 2006. évi költségvetésről szóló 6/2006. (III. 10.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 13/2006. (IV. 28.) ÖT sz. rendelete, 

106. a 2006. évi költségvetésről szóló 6/2006. (III. 10.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 18/2006. (VI. 30.) ÖT sz. rendelete, 

107. a 2006. évi költségvetésről szóló 6/2006. (III. 10.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 22/2006. (XI. 17.) ÖT sz. rendelete, 

108. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelete, 

109. a 2006. évi költségvetésről szóló 6/2006. (III. 10.) ÖT. sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) 

módosításáról szóló 4/2007. (II. 16.) ÖT sz. rendelete, 

110. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 12/2007. (III. 30.) ÖT sz. rendelete, 

111. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 14/2007. (IV. 27.) ÖT sz. rendelete, 

112. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 23/2007. (VI. 29.) ÖT sz. rendelete, 

113. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 26/2007. (VII. 25.) ÖT sz. rendelete, 

114. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 27/2007. (IX. 28.) ÖT sz. rendelete, 

115. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 31/2007. (X. 26.) ÖT sz. rendelete, 

116. Nagykőrös Város Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 3/2007. (II. 16.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 2/2008. (II. 15.) ÖT sz. rendelete, 

117. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelete, 

118. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 15/2008. (V. 30.) ÖT sz. rendelete, 

119. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 17/2008. (VI. 27.) ÖT sz. rendelete, 

120. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 20/2008. (VIII. 27.) ÖT sz. rendelete, 

121. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 21/2008. (IX. 26.) ÖT sz. rendelete, 

122. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 51/2008. (XII. 19.) ÖT sz. rendelete, 

123. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelete, 

124. Nagykőrös Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 15.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 4/2009. (II. 27.) ÖT sz. rendelete, 

125. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 12/2009. (V. 1.) ÖT sz. rendelete, 

126. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 23/2009. (VI. 26.) ÖT sz. rendelete, 

127. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 24/2009. (IX. 24.) ÖT sz. rendelete, 



6 

128. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 26/2009. (X. 30.) ÖT sz. rendelete, 

129. Nagykőrös Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról szóló 1/2010. (I. 29.) ÖT sz. rendelete, 

130. Nagykőrös Város Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 4/2010. (II. 12.) 

önkormányzati rendelete, 

131. Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. évi költségvetéséről szóló 

1/2009. (II. 13.) ÖT. sz. rendelet módosításáról szóló 5/2010. (II. 26.) ÖT sz. rendelete, 

132. Nagykőrös Város Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 4/2010. (II. 12.) ÖT sz. 

rendelet módosításáról szóló 15/2010. (V. 28.) ÖT sz. rendelete, 

133. Nagykőrös Város Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 4/2010. (II. 12.) ÖT sz. 

rendelet módosításáról szóló 16/2010. (VI. 25.) ÖT sz. rendelete, 

134. Nagykőrös Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 18.) 

önkormányzati rendelete, 

135. Nagykőrös Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012. (II. 17.) 

önkormányzati rendelete, 

136. az 1990. évi gazdálkodás beszámolójáról szóló 11/1991. (VIII. 30.) sz. rendelete, 

137. az Önkormányzat 1991. évi gazdálkodásáról szóló beszámolóról szóló 10/1992. (X. 8.) sz. 

rendelete, 

138. az Önkormányzat 1992. évi gazdálkodásáról szóló 18/1993. (VII. 15.) sz. rendelete, 

139. az Önkormányzat 1993. évi gazdálkodásáról szóló 14/1994. (VI. 16.) ÖT sz. rendelete, 

140. az Önkormányzat 1994. évi gazdálkodásáról szóló 10/1995. (V. 4.) ÖT sz. rendelete, 

141. az Önkormányzat 1995. évi gazdálkodásáról szóló 11/1996. (V. 30.) sz. rendelete, 

142. az Önkormányzat 1996. évi gazdálkodásáról szóló 10/1997. (IV. 3.) sz. rendelete, 

143. az Önkormányzat 1997. évi gazdálkodásáról szóló 10/1998. (IV. 3.) sz. rendelete, 

144. az Önkormányzat 1998. évi gazdálkodásáról szóló 12/1999. (IV. 30.) sz. rendelete, 

145. az Önkormányzat 1999. évi gazdálkodásáról szóló 13/2000. (V. 5.) sz. rendelete, 

146. az Önkormányzat 2000. évi gazdálkodásáról szóló 10/2001. (IV. 27.) sz. rendelete, 

147. az Önkormányzat 2001. évi gazdálkodásáról szóló 14/2002. (IV. 26.) sz. rendelete, 

148. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2002. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 10/2003. (IV. 25.) sz. rendelete, 

149. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2003. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 8/2004. (IV. 30.) sz. rendelete, 

150. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2004. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 8/2005. (V. 27.) ÖT sz. rendelete, 

151. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2005. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 12/2006. (IV. 28.) ÖT sz. rendelete, 

152. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2006. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 13/2007. (IV. 27.) ÖT sz. rendelete, 

153. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2007. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 12/2008. (IV. 25.) ÖT sz. rendelete, 

154. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2008. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 11/2009. (V. 1.) ÖT sz. rendelete, 

155. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2009. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 11/2010. (IV. 30.) ÖT sz. rendelete, 

156. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2010. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány felosztásáról szóló 20/2011. (IV. 29.) önkormányzati 

rendelete, 



7 

157. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2011. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 14/2012. (IV. 27.) önkormányzati 

rendelete, 

158. Nagykőrös Város Önkormányzatának 2012. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány felosztásáról szóló 13/2013. (IV. 26.) önkormányzati 

rendelete, 

2. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat költségvetéséről és zárszámadásról szóló 

rendeletének tartalmáról szóló 13/2009. (V.1.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (III.1.) 

önkormányzati rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.15.) 

önkormányzati rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 4/2014. (IV.25.) önkormányzati rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.13.) 

önkormányzati rendelet. 

7. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a költségvetési maradvány jóváhagyásáról szóló 15/2015. (V.29.) önkormányzati 

rendelet. 

8. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.19.) 

önkormányzati rendelet. 

9. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a költségvetési maradvány jóváhagyásáról szóló 7/2016. (V.27.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 



8 

10. § 

Hatályát veszti a Nagykőrös Város Önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról, központi támogatások 

elszámolásáról és a költségvetési maradvány jóváhagyásáról szóló 14/2017. (V.26.) önkormányzati 

rendelet. 

11. § 

Ez a rendelet 2022. november 26-án lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2022. november 25. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

 

 

 



9 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A jogszabályok – így az önkormányzati rendeletek – tartalmi és technikai deregulációja kiemelt 

jogpolitikai célkitűzés, ennek segítségével biztosítható a helyi joganyag átláthatósága. 

A dereguláció egy része az új jogi szabályozás eredményeképpen teljesen automatikus, a 2019. 

március 15-e előtt alkotott, automatikus deregulációval nem érintett önkormányzati rendeletek 

vonatkozásában azonban ezt a munkát a jogalkotónak kell elvégeznie. 

Felül kell vizsgálni az önkormányzati rendeleteket abból a szempontból, hogy az alapjogszabály 

végrehajtása bekövetkezett-e, mert ez esetben a módosító rendelet hatályban tartása felesleges. 

Vizsgálni kell azt is, hogy a hatályon kívül helyezett alaprendeleteket módosító rendeleteknek nem 

maradt-e el a hatályon kívül helyezése, a hatályon kívül helyezésről szóló rendeletek hatályon kívül 

helyezésre kerültek-e, tekintettel arra, hogy alkalmazhatatlan jogszabályok hatályban tartása a 

jogszabályok átláthatóságát nehezíti, a jogalkalmazást bonyolultabbá teszi. Amennyiben ezen 

szempontok alapján a jogszabály hatályon kívül helyezése indokolt, technikai dereguláció történik. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. § (1) bekezdése szerint a jogforrások közül ki 

kell vezetni mindazon önkormányzati rendeleteket is, melyek elavultak, szükségtelenné váltak, vagy 

tartalmilag kiüresedtek, illetve egyébként alkalmazhatatlanok. Tartalmi dereguláció keretében a 

hatályban lévő 2018. év előtti költségvetési rendeletek, az átmeneti költségvetésről szóló rendeletek, 

a zárszámadások, az 1990-es évek elavult, formailag hatályos, de nem alkalmazott jogszabályai 

kerülhetnek hatályon kívül helyezésre. 


